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Yılmazer Parkı Açılış Töreninde yaptığı konuşması; 

“Yaklaşık 1.000 metrekare alana kurulu ve içerisinde; çocuk oyun parkı, kamelya ve etkinlik 

alanının bulunduğu mahalle parkının açılış töreninde sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu, 

bahtiyarlığını yaşıyorum. Parkın açılışını böyle güzel, müstesna bir kalabalıkla yapmanın 

mutluluğunu da ifade etmek istiyorum. Parkların açılışını yaparken amacımız, mahallenin 

sakinleriyle buluşup mahallenin problemlerini, sıkıntılarını, dertlerini, kederlerini, mahallenin 

içerisinde yaşayanlardan dinlemektir. Sizleri dinliyoruz ve notlar alıyoruz. Sizlerin 

eleştirilerinize kulak veriyoruz. Sonra da mahallemizle ilgili, sokaklarımızla ilgili yol 

haritalarımızı belirliyoruz. Silivri’yi sizlerle beraber yöneteceğiz demiştik. Cumhuriyet 

Mahallesi’nde sorunları bilerek, kavrayarak ve bu sorunlara çözüm getirerek çalışmalarımıza 

devam ediyoruz. Çalışmalarımızda bizi işimizden alıkoyan bazı yasal mevzuatlara da 

takılıyoruz. 1980 yılına ait planlarla yönetilen bir şehri devraldık. Planlı Silivri diyerek; 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile çok uzun mücadelelerden sonra merkez planlarını, 

taşkın planlarını, Selimpaşa, Ortaköy ve Cumhuriyet mahallelerinin 1/1000’lik planları 

bitirmek üzereyiz. Planlarımız çok yakın zamanda bitecek. Cumhuriyet Mahallesi hak ettiği 

hizmetleri daha da fazlasıyla alacak. Şehirlerin yaşaması ve sosyalleşmesi o şehrin spora, 

kültüre ve sanata verdiği değerle ölçülür. ‘Marka Kent Mutlu Silivri’ hedefiyle çıktığımız 

hizmet yolculuğumuza ilk günkü aşkla, heyecanla ve enerjiyle çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. ‘Silivri’de Hayat Var’ diyerek, bu eşsiz şehrin üzerinde biriken tozu ve kiri 

süpürüyoruz. 7’den 70’e bu ilçede yaşayan tüm hemşehrilerimizin sosyal yaşamına, kültür 

yaşamına, cemiyet hayatına katkı sunmak için kültür, sanat ve spor yatırımlarımızı hayata 

geçiriyoruz. Huzur, güven ve eğlence yeri düşüncesiyle mahalle parklarını ilçemize 

kazandırıyoruz. Aynı zamanda bugün burada olan hanımefendiler gibi termosların alınacağı, 

keklerin ve poğaçaların yapılacağı, pikniklerin düzenlenebileceği, doğum günlerinin, özel 

günlerin kutlanabileceği alanları sizler için oluşturuyoruz. Takdir edersiniz ki Cumhuriyet 

mahallemiz gerçekten Silivri’nin kalbinde olması hasebiyle çok daha hızlı gelişmesi, 

değerlenmesi gerekirken, maalesef bir miktar ihmal edilmişti. Mahallemizin muhtarlık binası 

yoktu. Yol, altyapı, yağmur suyu hattı, kanalizasyon ve okul gibi problemleri vardı. Çok 

şükür ki bu problemleri bir bir çözdük; çözmeye devam ediyoruz. Mahallemize güzel bir cami 

kazandırdık. Cemal Kozanoğlu, Bağlar, Hürriyet, Şerafettin Arda, Çetin Emeç caddeleri başta 

olmak üzere çok sayıda sokağımızın tamamının alt ve üstyapılarını yapıp, Alibey Mahallesi 

ile birleşen kısmının bütün problemlerini çözdük. Cumhuriyet Mahallesi’ne 20.000 tona yakın 

asfalt döktük. 20.000 metrekare kaldırım yaptık ve 100’ün üzerinde aydınlatma direği 

montajladık. Kaptan Üstündağ Parkımızı, Gündoğdu Parkımızı ve Bozok Parkımızı 

mahallemize hediye ettik. Silivri Belediyemize ait olan arsamızda hayırsever Elginkan Vakfı 

iş birliğiyle 8 derslikli bir anaokulu inşa ettik. Kolan Hastanesinin karşısında, içerisinde 

Verem Savaş Dispanseri, 11 hekimli bir Sağlık Ocağı ve İlçe Sağlık Müdürlüğünün 

bulunacağı Sağlıklı Yaşam Merkezimizin inşaatı kısa sürede tamamlanacak. 

Silivri Belediyesi olarak hizmetlerimizi yeni doğan bir bebekten, yaş almış büyüklerimize 

kadar herkesin huzurunu, mutluluğunu ve refahını düşünerek hayata geçiriyoruz. Göreve talip 

olurken “Bir şey değişecek, her şey değişecek. Bu şehirde yaşayan 7’den 77’ye herkes üretken 

ve sosyal belediyecilik hizmetlerimizden faydalanacak. Silivri’de yaşayanlar, gerçek manada 

Silivri’de yaşayacak. Kısık seslere ses, darda kalanlara nefes, ihtiyaç sahiplerine adres 

olacağız” demiştik. Geriye dönüp baktığımızda verdiğimiz sözlerin çok daha ilerisinde bir 

hizmet süreci yaşadığımızı özellikle ifade etmek istiyorum. Kadınlarımıza elimizi uzattık; bu 



elimizi tutan hanımefendilerin, omuzlarında taşıdığı hayatın yüküne ortak olmaya gayret 

gösterdik. Kadınlarla bir araya geldiğimizde, onlarla el ele tutuştuğumuzda Silivri'nin gerçek 

ihtiyaçlarının tamamına dokunacağız. Evde yeni doğan bebekten yaş almış büyüğümüze, 

engelli bireyimizden evlilik yaşındaki genç kızımıza, askerlik yaşındaki gencimizden iş 

arayan üniversite mezunu kardeşlerimize kadar herkesin hayatına dokunmak istiyorsak 

kadınları dinlemeli, anlamalı ve anlattıklarına kulak vermeliyiz. Hanımefendilerle birçok 

etkinlikte bir arada olduk. Kültür gezilerinden tarih gezilerine, Edirne, Bursa, İstanbul cami 

gezilerinden müze gezilerine kadar birçok etkinlik düzenledik. Buradan hanımefendilere 

seslenmek istiyorum. Sizlerle bir arada olmaya, yol yürümeye devam edeceğiz. 

Bizdensize Sosyal Marketimiz aracılığıyla nerede bir düşkün, yetim, öksüz, garip, gureba 

varsa onun yanında olduk. Ben her zaman ‘Silivri'de darda, zorda, düşkün, yetim ve öksüz biri 

var ve biz buna ulaşamıyorsak bu benim suçum’ dedim. Nerede bir düşkün, darda, zorda 

kalan biri varsa lütfen bize ulaşın. Ona ulaşmak, kol kanat germek ve el uzatmak bizim en 

büyük vazifemizdir. Bu iddialı bir sözdür. Nerede sıkıntılı biri varsa, ulaşılamayan mağdur 

varsa benim sorumluluğumdadır. Bütün suçu ben üzerime alıyorum. Silivri’de Sayın 

Kaymakamımızla ve Sosyal Hizmetler Vakfımızla çok ciddi projelere imza atılıyor. Çok ciddi 

bir şekilde yardımlaşma, veren elin alan eli görmediği bir sistematik kurulmuş durumda. 

Silivri Belediyesi olarak gıda bankamız marifetiyle 5.000 ailemize her ay düzenli gıda 

yardımı yapıyoruz. 1.200 çocuğumuzun okul beslenme çantasını hazırlıyoruz. Her ay o 

beslenme çantalarını Silivri Belediyesi olarak hediye ediyoruz. 1. sınıfa başlayan tüm 

çocuklarımızın okul kırtasiye giderlerinden çanta giderine kadar tüm ihtiyaçlarını 

karşılıyoruz. Silivri Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi çocuklarının okul kıyafetlerinin tamamını 

karşılıyoruz. Üniversite sınavına girecek tüm çocuklarımızın üniversite sınav ücretlerini 

ödüyoruz. Silivri'de yaşayan, üniversiteyi kazanmış her çocuğumuza ‘Üniversiteye Hoş 

Geldin’ hediyesi olarak 750 TL burs veriyoruz. 500 çocuğumuza ayda 750 TL yılda 7.500 TL 

burs veriyoruz. Çocuklarımız yabancı dil öğrensin diye ücretsiz dil kurslarımızı açtık. Bugün 

bir dershane ücreti 70.000 TL’dir. Silivri'de 200’ün üzerinde öğrencimize ücretsiz dershane 

hizmeti veriyoruz. Üstelik öğle yemeği, çayı, kahvesi de bizden! Silivri Belediyesi olarak tek 

kuruş almadan çocuklarımızı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) sınavlarına hazırlıyoruz. İlk günkü heyecanla, aşkla, sevgiyle bu şehre hizmet 

etmeye, hizmetkâr olmaya devam edeceğiz. 

Yıllardır kanayan bir yara olan Murat Çeşme Piknik Alanını Silivri Belediyesi olarak sosyal 

belediyecilik anlayışımızla tamamen ücretsiz bir şekilde düzenleyip baharda sizlere hediye 

edeceğiz. Silivri Belediyesi olarak diyaliz hastalarımızı ve kanser hastalarımızı Cerrahpaşa, 

Çapa ve Tekirdağ Şehir Hastanesine ücretsiz taşıyoruz. Peki bir kemoterapi, radyoterapi 

hastasının 3 saat yollarda gitmesi doğru mu? Ya da bir trafik kazasında yaralanan 

vatandaşımızı Cerrahpaşa, Çapa ve Tekirdağ’a taşımamız doğru mu? İşte bu durumun önüne 

geçebilmek için Sağlık Bakanımızla yaptığımız görüşmeler neticesinde Silivri’ye 600 yataklı 

dev bir eğitim araştırma hastanesi gelecek. Yatırım programına alındı ve projelendirildi. Çok 

kısa bir süre içerisinde temelini atıp, tam teşekküllü bir eğitim araştırma hastanesini Silivri’yle 

kavuşturacağız. Yıllardır Cemal Kozanoğlu ve Bağlar Caddesi tarla gibiydi. Hiçbir yere 

girilip çıkılamıyordu. Kaldırım, yol ve aydınlatma yoktu. Silivri Belediyesi olarak bütün bu 

eksiklikleri tamamladık. Muhtarımla beraber sokakları karış karış gezerek Cumhuriyet 

Mahallesi’nin asfaltsız olan her yerine asfalt döktük. Sizlerin teveccühü, desteği bizim 

üzerimizde olduğu sürece aşamayacağımız hiçbir engel yok. Yalnızca reklamla, siyasi 

mülahazalarla bu şehre yıllarca hizmet etmek yerine bu şehri oyalayanlar var. Ben onlara 



ağustos böceği diyorum. Ağustos böceği gibi konuşmayıp, ağustos böceği gibi 

vızıldamayacağım. Silivri'ye, bu güzel şehre dev eserler bırakmak için karıncalar gibi 

çalışacağım” 

 

 


